
UCHWAŁA Nr XIX/362/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Słupska z tytułu wykonania budżetu 
Miasta Słupska za 2019 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, 
poz. 1649, poz.1622, poz. 2020 i z 2020 r.  poz.284, poz.374, poz.568, poz.695) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się absolutorium Prezydentowi Miasta Słupska z tytułu wykonania budżetu Miasta 

Słupska za 2019 rok. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodnicząca                                                      

Rady Miejskiej w Słupsku 
 
 

Beata Chrzanowska 

Id: C75400BF-F747-41C5-AA8A-61A5010AABB8. Uchwalony Strona 1




